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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Nie jesteś już niewolnikiem, lecz synem.
Jeżeli zaś synem, to i dziedzicem z woli Bożej.”

(z drugiego czytania Mszy św. o świcie)
Odszedł Papież, który odchodząc na emeryturę

postanowił resztę życia modlić się za Ciebie i za
mnie,  a  przez  60  lat  służył  całemu  Kościołowi
swoim myśleniem i dziełami. 

Bogu niech będą dzięki za Niego i piękno Jego
życia, od wczesnej młodości oddanego Bogu.

ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Bóg tej nocy staje się bliski tobie, ponieważ jesteś dla Niego ważny. Ze
żłóbka,  jako  pokarm  dla  twojego  życia,  mówi  ci:  „Jeśli  czujesz  się
pochłonięty  przez  wydarzenia,  jeśli  pochłania  cię  poczucie  winy  i
niewystarczalności,  jeśli  łakniesz  sprawiedliwości,  Ja  jestem  z  tobą”.”
„Jezus prosi nas o przejście do zwykłej natury rzeczy, o złożenie u stóp

żłóbka wymówek, usprawiedliwień i hipokryzji. On, który z czułością został przez
Maryję owinięty w pieluszki, pragnie, byśmy przyoblekli się w miłość.” „W Jezusie,
Bóg  czyni  nas  swoimi  dziećmi  i  karmi  nas  czułością.  Przychodzi,  aby  dotknąć
naszych  serc  i  powiedzieć  nam,  że  jedyną siłą,  która  zmienia  bieg  historii,  jest
miłość.”  (24.12)  „Betlejem pokazuje  nam prostotę  Boga objawiającego się  tym,
którzy mają czyste i otwarte serce. Pozwólmy poruszyć się miłości Boga, który stał
się  człowiekiem dla  naszego zbawienia.  Naśladujmy Jezusa,  który  ogołocił  się  z
chwały,  aby  uczynić  nas  uczestnikami  swojej  pełni.”  (25.12)  „Ponawiam  moje
życzenia  pokoju:  pokoju  w  rodzinach,  pokoju  we  wspólnotach  parafialnych  i
zakonnych, pokoju w ruchach i stowarzyszeniach, pokoju dla narodów udręczonych
wojną  oraz  pokoju  dla  drogiej  i  umęczonej  Ukrainy.”  (26.12)  „Modlitwa  jest
najlepszą drogą wyrażenia wdzięczności Jezusowi, który pragnie wejść do naszych
domów  i  do  naszych  serc.”  (27.12)  „Niech  miłość  Boga,  która  objawiła  się  w
Betlejem przyniesie  pocieszenie  naszym sercom dotkniętym dramatem wojny  w
Ukrainie  i  innych  miejscach  świata.  Pamiętajmy,  że  w historii  ludzkości  ostatnie



słowo należy do Boga, ponieważ „wszystko należy do miłości”.” „„Wszystko należy
do miłości”  taki  tytuł  nosi  List  Apostolski,  który zostaje dzisiaj  opublikowany dla
upamiętnienia  400.  rocznicy  śmierci  św.  Franciszka  Salezego,  doktora  Kościoła.”
(28.12)

Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na styczeń roku 2023:
Módlmy się, aby wychowawcy byli wiarygodnymi świadkami, ucząc braterstwa, a nie
rywalizacji, i pomagając w szczególności najbardziej bezbronnym młodym ludziom.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  uroczystość  Świętej  Bożej  Rodzicielki  Maryi,  Jezus  poprzez  postawę

pasterzy zachęca nas do opowiadania o Nim, a przez Maryję do rozważania w
sercu wszystkiego, co Bóg czyni na naszych oczach.

2. Dziękujemy Bogu za piękne życie i posługę zmarłego Papieża Benedykta XVI.
Ponieważ  jego ostatnimi  słowami  na  tej  ziemi  były:  „Proszę,  módlcie  się  za
mnie”, dlatego zapraszam na naszą parafialną Mszę św. w jego intencji, która
odbędzie  się  we  wtorek  3.  stycznia  we  wspomnienie  Najświętszego  Imienia
Jezus, którego głosił i któremu służył zmarły Ojciec Święty.

3. Jutro  będziemy  obchodzić  wspomnienie  obowiązkowe  świętych  Bazylego
Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła.

4. Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali nasze parafialne Jasełka.
5. Według planu trwa Wizyta Duszpasterska, zwana kolędą. Dziękuję za wspólną

modlitwę  i  dobre  słowo  oraz  wsparcie  materialne  naszego  kościoła  i  dzieł
parafialnych.

6. W najnowszej świątecznej „Niedzieli” warto przeczytać tekst o tym, co przyniesie
kolejny  rok,  artykuł  o  beatyfikacji  Rodziny  Ulmów  oraz  świadectwo  trenera
reprezentacji Chorwacji.

7. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi kolejny odcinek o wierze w Kościół
oraz orędzie Benedykta XVI.

8. Zapraszam na piękny i wzruszający koncert kolęd, który odbędzie się w naszym
kościele 6. stycznia o 19:00. Będziemy wspólnie modlitwą i śpiewem uwielbiać
Narodzonego Pana.

9. Odeszła od nas do Boga Ojca śp. Maria Siudeja z ul. Mickiewicza, l 88, śp. Józef
Cichoń z ul. Długiej, l. 87 oraz Henryk Garbuzik z ul. Mickiewicza, l. 81.

10. Natomiast za tydzień w niedzielę o 8:00 odbędzie się Msza św. rocznicowa za
śp. Księdza Proboszcza Zdzisława Radka.

Wierzę w święty Kościół powszechny
z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 5.

II. Kościół - Ciało Chrystusa

Kościół jest komunią z Jezusem
787 Od początku Jezus włączył swoich uczniów do swojego życia; objawił im



tajemnicę Królestwa; dał im udział w swoim posłaniu, w swojej radości  i w swoich
cierpieniach. Jezus mówi o jeszcze głębszej komunii między Nim i tymi, którzy pójdą
za Nim: "Wytrwajcie we Mnie, a Ja będę trwał w was...Ja jestem krzewem winnym,
wy - latoroślami" (J 15, 4-5). Zapowiada także tajemniczą i rzeczywistą komunię
między swoim i naszym ciałem: "Kto spożywa moje Ciało i Krew moją pije, trwa we
Mnie, a Ja w nim" (J 6, 56).

788 Kiedy uczniowie Jezusa zostali pozbawieni Jego widzialnej obecności, Jezus
nie zostawił ich jednak sierotami. Obiecał pozostać z nimi aż do końca czasów  i
posłał  im swego Ducha.  Komunia  z  Jezusem stała  się  przez  to  w jakiś  sposób
jeszcze  bardziej  intensywna.  "Udzielając  bowiem  Ducha  swego,  braci  swoich,
powołanych  ze  wszystkich  narodów,  ustanowił  w  sposób  mistyczny  jako  ciało
swoje".

789 Porównanie Kościoła do ciała wyjaśnia wewnętrzną więź między Kościołem i
Chrystusem. Kościół nie jest tylko jakimś zgromadzeniem wokół Chrystusa, lecz jest
on zjednoczony w Nim, w Jego Ciele. Należy szczególnie podkreślić trzy aspekty
Kościoła jako Ciała Chrystusa: jedność wszystkich członków między sobą dzięki ich
zjednoczeniu z Chrystusem; Chrystus jako Głowa Ciała; Kościół  jako Oblubienica
Chrystusa.

"Jedno Ciało"
790 Wierzący,  którzy odpowiadają na Słowo Boże i  stają się  członkami Ciała

Chrystusa, zostają ściśle zjednoczeni z Chrystusem: "W Ciele tym życie Chrystusowe
rozlewa się na wierzących, którzy przez sakramenty jednoczą się w sposób tajemny
i  rzeczywisty  z  umęczonym  i  uwielbionym  Chrystusem".  Jest  to  szczególnie
prawdziwe  w  odniesieniu  do  chrztu,  przez  który  jednoczymy  się  ze  Śmiercią  i
Zmartwychwstaniem Chrystusa,  oraz  do Eucharystii,  przez  którą  "uczestnicząc  w
sposób rzeczywisty w Ciele Pańskim, wznosimy się do wspólnoty z Nim i nawzajem
ze sobą".

791 Jedność ciała nie eliminuje różnorodności  członków. "W budowaniu Ciała
Chrystusa bierze udział różnorodność członków i funkcji. Jeden jest Duch, który na
pożytek Kościoła rozdziela  różne swoje dary na miarę swych bogactw i  potrzeb
posługiwania". Jedność Ciała Mistycznego rodzi i pobudza wśród wiernych miłość:
"Stąd, jeśli jeden członek cierpi, wespół z nim cierpią wszystkie członki; a jeśli jeden
członek czci  doznaje,  wszystkie członki  wespół z  nim się radują".  Jedność Ciała
Mistycznego  przezwycięża  w  końcu  wszystkie  podziały:  "Bo  wy  wszyscy,  którzy
zostaliście ochrzczeni w Chrystusie, przyoblekliście się w Chrystusa. Nie ma już Żyda
ani poganina, nie ma już niewolnika ani człowieka wolnego, nie ma już mężczyzny
ani kobiety, wszyscy bowiem jesteście kimś jednym w Chrystusie Jezusie" (Ga 3,
27-28).

"Chrystus jest Głową tego Ciała"
792 Chrystus "jest Głową Ciała - Kościoła" (Kol 1, 18). On jest Zasadą stworzenia

i  odkupienia.  Wywyższony  w  chwale  Ojca,  "aby  sam zyskał  pierwszeństwo  we
wszystkim" (Kol 1, 18), ma je przede wszystkim nad Kościołem, przez który rozciąga
swoje Królestwo na wszystko:



793 Chrystus jednoczy nas ze swoją Paschą: Wszystkie członki powinny starać
się upodobnić do Niego, "aż Chrystus (w nich) się ukształtuje" (Ga 4, 19). "Dlatego
dopuszczeni  jesteśmy  do  tajemnic  Jego  życia...  złączeni  jesteśmy  z  Jego
cierpieniami jak ciało z Głową, współcierpiąc z Nim, abyśmy też wespół z Nim byli
uwielbieni".

794 Chrystus przyczynia się do naszego wzrostu: Abyśmy wzrastali ku Niemu,
naszej Głowie, Chrystus rozdziela w swoim Ciele, którym jest Kościół, dary i posługi,
przez które pomagamy sobie wzajemnie na drodze zbawienia.

795 Chrystus i Kościół tworzą więc "całego Chrystusa" (Christus totus). Kościół
stanowi jedno z Chrystusem. Święci mają bardzo żywą świadomość tej jedności:

Cieszmy  się  więc  i  składajmy  dziękczynienie  nie  tylko  za  to,  że  uczynił  nas
chrześcijanami, lecz samym Chrystusem. Czy rozumiecie, bracia, jakiej łaski udzielił
nam Bóg,  dając  nam Chrystusa jako Głowę? Skoro bowiem On jest  Głową,  my
jesteśmy  członkami;  jesteśmy  całym  człowiekiem,  On  i  my...  Pełnia  Chrystusa:
Głowa i członki. Jaka to Głowa i jakie to członki? Chrystus i Kościół.

Nasz Odkupiciel okazał się jedną i tą samą osobą co Kościół, którą przyjął.
Głowa i członki są jakby jedną i tą samą osobą mistyczną.
Słowa św. Joanny d'Arc, skierowane do jej sędziów, streszczają wiarę świętych

Doktorów i wyrażają właściwe odczucie wierzącego: "Uważam, że Jezus Chrystus i
Kościół stanowią jedno, i nie należy robić z tego trudności".

Kościół jest Oblubienicą Chrystusa
796 Jedność Chrystusa i Kościoła, Głowy i członków Ciała, zawiera także różnicę

między Chrystusem i Kościołem w relacji osobowej. Ten aspekt jest często wyrażany
w obrazie oblubieńca i oblubienicy. Obraz Chrystusa jako Oblubieńca Kościoła został
przygotowany  przez  proroków i  zapowiedziany  przez  Jana  Chrzciciela.  Sam Pan
wskazał  na  siebie  jako  na  Oblubieńca.  Apostoł  przedstawia  Kościół  i  każdego
wiernego, członka jego Ciała, jako Oblubienicę "poślubioną" Chrystusowi Panu, by
była z Nim jednym Duchem. Kościół  jest niepokalaną Oblubienicą niepokalanego
Baranka, którą Chrystus umiłował, dla której wydał się, "aby ją uświęcić" (Ef 5, 26),
z którą związał się wiecznym przymierzem i nie przestaje troszczyć się o nią jak o
własne Ciało.

Oto cały Chrystus, Głowa i Ciało, jeden utworzony z wielu... Czy mówi Głowa,
czy mówią członki  -  zawsze mówi  Chrystus.  Mówi  jako pełniący rolę Głowy (ex
persona capitis) lub jako pełniący rolę ciała (ex persona corporis), zgodnie z tym, co
jest napisane: "Będą dwoje jednym ciałem. Tajemnica to wielka, a ja mówię: w
odniesieniu  do  Chrystusa  i  do  Kościoła"  (Ef  5,  31-32).  Sam  Pan  powiedział  w
Ewangelii: "A tak już nie są dwoje, lecz jedno ciało" (Mt 19, 6). Jak zobaczyliście,
nie ma dwóch różnych osób, ale stanowią jedno w więzi małżeńskiej... Jako Głowa
nazywany jest "Oblubieńcem", jako Ciało jest nazywany "Oblubienicą".



Bożonarodzeniowe Orędzie Benedykta XVI
25 grudnia 2012 r.
«Veritas de terra orta est — Prawda z ziemi wyrosła» (por. Ps 85 [84], 12)
Drodzy Bracia i Siostry z Rzymu i całego świata, życzę wam wszystkim i waszym

rodzinom dobrego Bożego Narodzenia!
Moje  bożonarodzeniowe życzenia  w tym Roku  Wiary  wyrażam tymi  słowami,

zaczerpniętymi z Psalmu: «Prawda z ziemi wyrosła». W tekście Psalmu występuje w
rzeczywistości  czas  przyszły:  «Prawda  z  ziemi  wyrośnie».  Jest  to  zapowiedź,
obietnica,  której  towarzyszą  inne  wyrażenia,  w  całości  brzmiące  następująco:
«Spotkają się z sobą miłosierdzie i  prawda, ucałują się wzajem sprawiedliwość i
pokój. Prawda z ziemi wyrośnie, a sprawiedliwość wyjrzy z nieba. I Pan dobrem
obdarzy, a nasza ziemia wyda swój owoc. Sprawiedliwość pójdzie przed Nim, po
śladach Jego kroków — zbawienie» (Ps 85 [84], 11-14).

Dziś  wypełniły  się  te  prorockie  słowa!  W Jezusie  narodzonym w Betlejem z
Dziewicy  Maryi  spotkały  się  rzeczywiście  miłosierdzie  i  prawda,  ucałowały  się
sprawiedliwość i pokój; prawda z ziemi wyrosła, a sprawiedliwość wyjrzała z nieba.
Św. Augustyn wyjaśnia z doskonałą zwięzłością: «Co to jest prawda? Syn Boży.
Czym jest ziemia? Ciało. Zapytaj, skąd urodził się Chrystus, a zobaczysz, że ‘prawda
wyrosła z ziemi’ (...) prawda urodziła się z Dziewicy Maryi» (Objaśnienia Psalmów,
Ps 84, 13; tłum. Jan Sulowski, Warszawa 1986). A w jednym z kazań o Bożym
Narodzeniu stwierdza: Tym świętem «czcimy co roku przeto uroczyście ten dzień, w
którym  wypełnia  się  następująca  przepowiednia:  ‘Prawda  wyrosła  z  ziemi  i
sprawiedliwość z nieba spojrzała’.  Prawda zamieszkująca w łonie Ojca wyrosła z
ziemi, by zamieszkać także w łonie matki. Prawda, która znajduje się w świecie,
wyrosła z ziemi, aby dać się nosić na rękach niewiasty (...). Prawda, dla której nieba
nie starcza, zstąpiła na ziemię, by położyć się w żłobie. Dla czyjego dobra tak wielka
wzniosłość przychodzi  w postaci  takiej  niskości? Z pewnością  nie z jakimkolwiek
zyskiem  dla  siebie,  lecz  jeśli  możemy  uwierzyć,  dla  naszego  wielkiego  dobra»
(Kazanie 185, 1; por. Wybór mów, tłum. Jan Jaworski, Warszawa 1973).

«Jeśli możemy uwierzyć». Oto moc wiary! Bóg uczynił wszystko, uczynił to, co
niemożliwe: stał się ciałem. Wszechmoc Jego miłości dokonała tego, co wykracza
poza ludzkie zrozumienie: Nieskończony stał się dzieckiem, wszedł w rodzaj ludzki.
A jednak ten sam Bóg nie może wejść do mojego serca, jeśli nie otworzę Mu drzwi.
Porta fidei! Podwoje wiary! Mogłaby nas przerazić ta nasza wszechmoc przeciwna.
Ta moc człowieka, by zamknąć się na Boga, może budzić w nas lęk. Oto jednak
rzeczywistość, która przepędza tę mroczną myśl, nadzieja zwyciężająca lęk: Prawda
wyrosła z ziemi! Bóg się narodził. «Ziemia wydała swój owoc» (Ps 67 [66], 7). Tak,
istnieje dobra ziemia, ziemia zdrowa, wolna od wszelkiego egoizmu i zamknięcia.
Istnieje na świecie ziemia, którą Bóg przygotował, aby przyjść i zamieszkać pośród
nas. Miejsce dla Jego obecności w świecie. Ta ziemia istnieje, i  także dziś, w r.
2012,  z  tej  ziemi  wyrosła  prawda!  Dlatego  jest  w  świecie  nadzieja,  nadzieja
niezawodna,  także  w  najtrudniejszych  chwilach  i  sytuacjach.  Prawda  wyrosła,
przynosząc miłość, sprawiedliwość i pokój.



Niech pokój zrodzi się dla ludności Syrii, głęboko zranionej i podzielonej przez
konflikt,  nie  oszczędzający  nawet  bezbronnych  i  powodujący  śmierć  niewinnych
ludzi. Po raz kolejny apeluję o zaprzestanie przelewu krwi, ułatwienie pomocy dla
uchodźców i wysiedleńców oraz o dążenie do politycznego rozwiązania konfliktu na
drodze dialogu.

Niech  pokój  zrodzi  się  w  ziemi,  gdzie  narodził  się  Odkupiciel,  niech  On  da
Izraelczykom i Palestyńczykom odwagę, by położyć kres zbyt wiele lat trwającym
wojnom i podziałom i zdecydowanie podjąć drogę negocjacji.

W krajach Afryki  Północnej, w których dokonuje się głęboka transformacja w
poszukiwaniu  nowej  przyszłości,  a  zwłaszcza  w  Egipcie,  ziemi  umiłowanej  i
pobłogosławionej  dzieciństwem  Jezusa,  niech  obywatele  wspólnie  budują
społeczeństwa  opierające  się  na  sprawiedliwości  oraz  poszanowaniu  wolności  i
godności każdej osoby.

Niech pokój zrodzi się na wielkim kontynencie azjatyckim. Niech Dzieciątko Jezus
spojrzy łaskawie na liczne narody zamieszkujące te ziemie, a zwłaszcza na tych,
którzy  w Nie  wierzą.  Niech  Król  Pokoju  skieruje  także  swe spojrzenie  na  nowe
władze Chińskiej Republiki Ludowej, które oczekuje wzniosłe zadanie. Pragnę, aby
doceniły one wkład religii, szanując każdą z nich, aby mogły przyczyniać się one do
budowania społeczeństwa solidarnego, z korzyścią dla tego szlachetnego kraju i dla
całego świata.

Niech Boże Narodzenie sprzyja powrotowi pokoju w Mali i zgody w Nigerii, gdzie
okrutne  zamachy  terrorystyczne  nadal  przynoszą  ofiary,  zwłaszcza  wśród
chrześcijan.  Niech Odkupiciel  da  pomoc i  pocieszenie  uchodźcom ze wschodniej
części  Demokratycznej  Republiki  Konga i  obdarzy pokojem Kenię,  gdzie krwawe
zamachy były wymierzone w ludność cywilną i miejsca kultu.

Niech  Dzieciątko  Jezus  błogosławi  licznych  wiernych  oddających  Mu  cześć  w
Ameryce Łacińskiej. Niech umacnia ich cnoty ludzkie i chrześcijańskie, niech wspiera
tych, którzy zmuszeni są do opuszczenia swych rodzin i swej ziemi, niech umacnia
rządzących w działaniach na rzecz rozwoju i w walce z przestępczością.

Drodzy bracia i  siostry!  Spotkały się miłość i  prawda, sprawiedliwość i  pokój,
ucieleśniły się w człowieku, którego w Betlejem urodziła Maryja. Ten człowiek jest
Synem Bożym, to Bóg, który pojawił się w dziejach. Jego narodziny są zalążkiem
nowego  życia  dla  całej  ludzkości.  Niech  każda  ziemia  stanie  się  dobrą  ziemią,
przyjmującą  i  rodzącą  miłość,  prawdę,  sprawiedliwość  i  pokój.  Dobrego  Bożego
Narodzenia dla wszystkich!

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   1  .01 –   Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi   
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 Dziękczynno-błagalna za proboszcza o Boże błogosławieństwo, dary Ducha

Świętego na cały nowy rok za wstawiennictwem Świętej Bożej 
Rodzicielki Maryi



15:15 Drugie Nieszpory uroczystości

Zakończenie Noworocznej Oazy Modlitwy

18:00 † Mieczysława Kwiędacza

Poniedziałek  2.01 – Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza 
z Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła

18:00 † Stanisława Ściubidło od córki Ewy z rodziną
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek     3  .01 –   Najświętszego Imienia Jezus  
18:00 Dziękczynna z prośbą o niebo za śp. Ojca Świętego Benedykta XVI

Środa     4  .01  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny i Sylwii

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

 i zamordowanych o pokój wieczny
6.) Za Papieża Benedykta XVI
7.) † Barbarę Ułamek od rodziny Mików
8.) † Mariannę i Jana Strzelczyków, Wiesława, Franciszkę i Jana 

Kasperowiczów
9.) † Franciszka Bułacińskiego od Daniela i jego rodziców oraz syna 

Krystiana
10.) † Marka Majchrzaka od Majchrzaków z Bochni z synem
11.) † Marię Siudeja od sąsiadów Hyrów
12.) † Krystynę Bronder (12 r.), Karolinę Pasiekę (5 r.), Józefa Paruzela

Czwartek     5.01 – Pierwszy czwartek  
18:00 † Karola Radziocha od sąsiadów Rosaków, Trzepizurów, Kwiendaczów, 

Lenartowiczów, Adamików i Kamińskich
Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne

oraz za realizujących powołanie

Piątek     6.01 –   Uroczystość Objawienia Pańskiego  
8:00 † Natalię (10 r.), Bronisława, Józefa, Barbarę i ks. Grzegorza Ułamków, 

Annę, Kacpra i Józefę Pietrzaków
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Jolanty Oziębały z okazji urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Mariusza Kota z okazji 50. urodzin
18:00 † Matusza Błaszczyka od synów Oliwiera i Kordiana



Sobota     7.01 – Pierwsza Sobota  
9:00 Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi

Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św. i medytacja różańcowa

18:00 † Romualdę, Józefa, Stefanię i Stanisława Kędziorów, Natalię i Wacława 
Kęsych, Jerzego Lizureja

Niedziela   8  .01 –   Niedziela Chrztu Pańskiego  
8:00 † Księdza Proboszcza Zdzisława Radka (14 r.)
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Jakuba Aleksandra Tomali, rodziców

i chrzestnych z okazji Chrztu św.
18:00 † Bronisława Jelonka od żony

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

